СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.10.2024 года                                                                                  № 03-01/05

станица Старомышастовская

[bookmark: _GoBack]О составе и председателях постоянных комиссий Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района
 пятого созыва

	В соответствии со статьей 24 Устава Старомышастовского сельского поселения Динского района и  статьей  16  Регламента  Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района, на основании заявлений депутатов Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района,  Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района пятого созыва:
 1) по организационно-кадровым и правовым вопросам:
- Шевчук Татьяна Александровна
- Квачева Ирина Анатольевна
- Долженко Елена Евгеньевна
- Тимченко Инна Сергеевна
- Сидоренко Олеся Геннадьевна

2) по финансовым вопросам:
- Самойлова Наталья Николаевна
- Козорез Наталья Николаевн
- Рябов Игорь Семенович
- Яцык Алексей Анатольевич
- Махота Юлия Ивановна

3) по ЖКХ:
- Яцык Александр Анатольевич
- Зозуля Марина Александровна
- Васильченко Мария Вячеславовна
- Таянчина Татьяна Николаевна
- Лысов Сергей Викторович

4) по вопросам собственности, землепользования и землеустройства
- Простаков Андрей Петрович
- Ляховненко Сергей Васильевич
- Котилевская Наталья Аркадьевна
- Беляй Илья Викторович

5) по социальным вопросам:
- Толмачева Анжела Васильевна
- Чернова Елена Владимировна
- Агуреева Наталья Васильевна
- Рябов Илья Николаевич
- Ястреб Евгения Юрьевна

2. Утвердить председателями постоянных комиссий Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района пятого созыва:
1) председателем комиссии по организационно-кадровым и правовым вопросам депутата Шевчук Татьяну Александровну;
2) председателем комиссии по финансовым вопросам депутата Самойлову Наталью Николаевну;
3) председателем комиссии по ЖКХ депутата Яцык Александра Анатольевича;
4) председателем комиссии по вопросам собственности, землепользования и землеустройства депутата Простакова Андрея Петровича;
5) председателем комиссии по социальным вопросам депутата Толмачеву Анжелу Васильевну.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения							             И.С. Рябов

Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                           М.В. Захаров